

Årsredovisning

för

Maiya Lek AB

559231-6813

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maiya Lek AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås den 15 juni 2023


Daniel Ålund

k=20230703;2023070410812

Årsredovisning

för

Maiya Lek AB

559231-6813

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28



Styrelsen för Maiya Lek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer leksaker i Lekia-butiken på Hälla Shoppingcenter i Västerås. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påverkats negativt av inflation och höjda räntor vilket lett till att inköpskostnaderna i bolaget ökat och lönsamheten sjunkit trots en ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2019/21 (15 mån)
Nettoomsättning	12 783	11 849	8 024
Bruttoresultat	3 203	3 048	2 269
Resultat efter finansiella poster	202	401	535
Soliditet (%)	16,1	15,4	12,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	418 078	317 132	785 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:		317 132	-317 132	0
Årets resultat			172 150	172 150
Belopp vid årets utgång	50 000	735 210	172 150	957 360

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	735 210
årets vinst	172 150
	907 360
disponeras så att	
i ny räkning överföres	907 360
	907 360

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Bruttoresultat	2	3 203 284	3 048 062
Personalkostnader	3	-2 778 025	-2 485 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 140	-100 936
Övriga rörelsekostnader		-1 101	0
Rörelseresultat		304 018	462 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-101 873	-61 395
Summa finansiella poster		-101 850	-61 395
Resultat efter finansiella poster		202 168	400 627
Resultat före skatt		202 168	400 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 018	-83 495
Årets resultat		172 150	317 132

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

11 344

17 016

Inventarier, verktyg och installationer

6

334 232

448 700

Summa materiella anläggningstillgångar

345 576

465 716

Summa anläggningstillgångar

345 576

465 716

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 253 048

4 216 851

Summa varulager

5 253 048

4 216 851

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 058

0

Fordringar hos koncernföretag

89 412

28 032

Övriga fordringar

349

151 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 167

134 247

Summa kortfristiga fordringar

250 986

313 852

Kassa och bank

Kassa och bank

80 032

90 915

Summa kassa och bank

80 032

90 915

Summa omsättningstillgångar

5 584 066

4 621 618

SUMMA TILLGÅNGAR

5 929 642

5 087 334

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

735 210

418 077

Årets resultat

172 150

317 132

Summa fritt eget kapital

907 360

735 209

Summa eget kapital

957 360

785 209

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

466 682

866 678

Summa långfristiga skulder

466 682

866 678

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

399 996

399 996

Checkräkningskredit

8

567 375

193 250

Förskott från kunder

32 990

24 357

Leverantörsskulder

597 766

931 098

Skulder till koncernföretag

2 019 363

1 110 877

Skatteskulder

41 283

223 627

Övriga skulder

197 710

152 749

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

649 117

399 493

Summa kortfristiga skulder

4 505 600

3 435 447

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 929 642

5 087 334

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Nettoomsättning

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Nettoomsättning	12 782 987 12 782 987	11 849 033 11 849 033

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	35 064 35 064	0 0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	28 360	28 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 360	28 360
Ingående avskrivningar	-11 344	-5 672
Årets avskrivningar	-5 672	-5 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 016	-11 344
Utgående redovisat värde	11 344	17 016

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	572 344	190 500
Inköp		381 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	572 344	572 344
Ingående avskrivningar	-123 644	-28 379
Årets avskrivningar	-114 468	-95 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 112	-123 643
Utgående redovisat värde	334 232	448 701

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 866.678 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-02-28	2022-02-28
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	466 682	866 678
	466 682	866 678
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	399 996	399 996
	399 996	399 996


Not 8 Checkräkningskredit

	2023-02-28	2022-02-28
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	567 375	193 250

Not Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Västerås den 15 juni 2023


Daniel Alind

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 juni 2023


Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
